MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 1.299

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.299

PORTARIA Nº 0355/2017  CONDE – PB, 27 DE NOVEMBRO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Exonerar  a pedido, SYNARA MARIA DE LIMA

comissão de CHEFE DA DIVISÃO DO CRAS, símbolo
lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DA AÇÃO
SOCIAL.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0356/2017  CONDE – PB, 27 DE NOVEMBRO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Nomear, SYNARA MARIA DE LIMA,

comissão, o cargo de ASSESSORA TÉCNICA, símbo
lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DA AÇÃO
SOCIAL.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DATA DE INGRESSO

Ratificamos para os fins de comprovação junto ao Tribunal de
Estado da Paraíba e/ou outros Órgãos de controle, que o

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE  DA  PREFEITA

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE CONDE
                                                       Conde, 27 de novembro de 2017

DE NOVEMBRO DE 2017.

PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

SYNARA MARIA DE LIMA, do cargo em
, símbolo CDS-III, com

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DA AÇÃO

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

DE NOVEMBRO DE 2017.

PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,

, para exercer em
, símbolo AT, com

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DA AÇÃO

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DATA DE INGRESSO

Ratificamos para os fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas do
Estado da Paraíba e/ou outros Órgãos de controle, que o (a) servidor (a)

NOEMI AZEVEDO DA SILVA
Municipal de Educação, portador
1.007.156.414-1, ingressou no Serviço Público do Município de
Conde em 01 de março de 197
tendo como regime previdenciário vigente, à época, o Regime Geral de
Previdência Social (RGPS).

BARBARA MELO DE FREITAS LINS CRUZ
Secretária de Administração

Prefeitura Municipal de Conde/PB

FONTE DE INFORMAÇÕES:
• Ficha de Registro de Empregado;
• CTPS nº 75227, Série 312

EXECUTIVO

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO

                               MUNICÍPIO DE CONDE

NOEMI AZEVEDO DA SILVA, mat. 007, lotado (a) na Secretaria
, portador (a) do PIS/PASEP/NIT n°

ingressou no Serviço Público do Município de
março de 1971, conforme o registro de empregados,

previdenciário vigente, à época, o Regime Geral de

Conde, 23 de Novembro de 2017.

BARBARA MELO DE FREITAS LINS CRUZ

Secretária de Administração

refeitura Municipal de Conde/PB

Ficha de Registro de Empregado;
75227, Série 312-PB